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                        DEKLARACJA ZGODNOŚCI PRODUKTU 
 
                       Odbiorca:Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodnej i Rekultywacji S.A. 
                       ul. Młyńska 24, 44-230 Czerwionka – Leszczyny.  

Produkt: zadrukowane worki papierowe wykonane z papieru  workowego 
szarego, sklejone klejem skrobiowym. 
Wymiar: 3/500x750x130mm 
Ilość:15.180szt. 
Nr partii produkcyjnej: 021_23 
Data trwałości: nie określa się 
Warunki przechowywania: temperatura: +5 do +30 ºC,  
Wilgotność nie więcej niż 60% 
Kraj pochodzenia: Polska 

                        Dostawca : Tefim Spółka z o.o. 
                        Producent: Zakład Produkcji Worków Tefim, Al. Wojska Polskiego 27A 
                                            18-300 Zambrów 
                 Kształt i wygląd:      wizualnie                    

bez zabrudzeń, zamoknięcia i 
pleśni. 

Barwa:      wizualnie jednolita 
Zapach:   typowy bez obcych zapachów.                       
Sklejenie na całej długości i dnie               wizualnie 
Pakowanie: 
Towar pakowany na czyste palety, w sposób gwarantujący dostarczenie 
towaru zgodnego z zatwierdzonym wzorem. 
Opakowania wytwarzane są w sposób zapewniający ograniczenie objętości 
i masy do niezbędnego minimum wymaganego do spełnienia swojej 
funkcji z uwagi na bezpieczeństwo, higienę i akceptację klienta. 
Opakowania są projektowane, wytwarzane i wprowadzane do obrotu w 
sposób pozwalający na ich wielokrotne użycie i odzysk, w tym recykling, a 
jeśli to możliwe inną formę odzysku. 
Opakowania zawierają możliwie najmniejszą ilość substancji 
stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi lub środowiska. 
Maksymalna suma zawartości ołowiu, kadmu, rtęci i chromu 
sześciowartościowego w opakowaniach nie przekracza 100 mg/kg.                   
                                                                                                                                                                                                                                                              

                        Oświadczamy, że opakowania spełniają wymagania wymienione w           



 2 

                        Rozporządzeniu (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego  
                        i Rady z dnia 27 października 2004 w sprawie materiałów i wyrobów   
                        przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 
                        80/590/EWG i 89/109/EWG. 
                         
                        Na podstawie posiadanej dokumentacji potwierdzamy, że dostarczone 
                        worki mogą być stosowane do jednorazowego pakowania suchych, sypkich       
                       produktów spożywczych. Jakość potwierdzona atestem Państwowego          
                        Zakładu Higieny nr B-BŻ-6071-0186/21/C ważny do 2024-08-31 
 
                        Tefim                    
                        Dyr. Milosav Fimić 
                        
                         
 


